
UCHWAŁA NR 279.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 11 marca 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na rok 2013 udzie lanej szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkoły publicznej w p rzeliczeniu  

na jednego ucznia 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 90 ust. 2a i 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 
2572 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXIV.161.2013 Rady Powiatu w Giżycku  
z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia  trybu rozliczania i udzielania  dotacji 
szkołom i placówkom niepublicznym o uprawnieniach publicznych oraz trybu  
i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
Ustala się wysokość kwoty dotacji w roku 2013 udzielanej szkołom niepublicznym  
dla młodzieży o uprawnieniach szkół publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia  
w następującej wysokości : 

1. Szkoła podstawowa specjalna – uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, 
z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym  
(na podstawie orzeczeń, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie 
oświaty – Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572) – 1894,00 zł miesięcznie  
na jednego ucznia. 

2. Szkoła podstawowa specjalna - dzieci i młodzież z upośledzeniem umysłowym  
w stopniu głębokim realizujący obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez 
uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych organizowanych  
w szkołach podstawowych i gimnazjach, dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie 
orzeczeń, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty –  
Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572)  – 4324,00 zł miesięcznie na jednego ucznia. 

3. Gimnazjum specjalne – uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym (na podstawie orzeczeń,  
o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty – Dz. U. z 2004 r.,  
Nr 256, poz. 2572) – 1910,00 zł miesięcznie na jednego ucznia. 

4. Gimnazjum specjalne – dzieci i młodzież z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
głębokim realizujący obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez 
uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych organizowanych  
w szkołach podstawowych i gimnazjach dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie 
orzeczeń, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty –  
Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572)  – 4340,00 zł miesięcznie na jednego ucznia. 

5. Szkoła specjalna przysposabiająca do pracy – uczniowie niesłyszący, 
słabosłyszący, z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym  
lub znacznym (na podstawie orzeczeń, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy  
o systemie oświaty – Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572) – 1989,00 zł 
miesięcznie na jednego ucznia. 



6. Szkoły specjalna przysposabiająca do pracy – dzieci i młodzież z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu głębokim realizujący obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych 
organizowanych w szkołach podstawowych i gimnazjach, dla uczniów  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera (na podstawie orzeczeń, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy  
o systemie oświaty – Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572) – 4418,00 zł 
miesięcznie na jednego ucznia. 

7. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 345,00 zł miesięcznie na jedno 
dziecko. 

8. Technikum dla młodzieży – 523,00 zł miesięcznie na jednego ucznia. 

9. Liceum ogólnokształcące dla młodzieży – 445,00 zł miesięcznie na jednego 
ucznia. 

 
§ 2 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr 258.2013 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia  
21 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia kwoty dotacji na rok 2013 udzielanej szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkoły publicznej w przeliczeniu na jednego ucznia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół  
i Placówek Oświatowych w Giżycku.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2013 r. 
 
 
EK/EK 
  

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


